関係各位

日頃は、公共工事に際しましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。下尾井地区道路改良工事で止むを得ず時間帯通行止めを行います。

区域の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力宜しくお願いします。

【工事内容】現道（国道169号）に移動式クレーンを設置し、山側の立木の伐採を行います。

時間帯通行止め

路線：一般国道169号

場所：和歌山県東牟婁郡北山村下尾井地先

期間：令和3年1月12日～令和3年4月30日（4カ月間）

（土曜日、日曜日、祝祭日は時間帯通行止め規制を行いません。）

発注者 国土交通省　近畿地方整備局

紀南河川国道事務所　新宮監督官詰所　　☎　0735-22-6162

施工者 株式会社　松原組　　　　　　　　　　　☎　0735-22-2935

【国道169号道路改良工事に伴う時間帯通行止めのお知らせ】

四ノ川

・おくとろ温泉

・道の駅おくとろ

北山村役場